СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ
 РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

Сессии 124
от 01.11. 2018 года  № 200
п.Копенкина

«О безвозмездной передаче муниципального
имущества Копенкинского сельского поселения
Россошанского муниципального района
Воронежской области в государственную
собственность Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,от 08.11.2007 г.№257 ФЗ-«Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», и Уставом  Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением CXVIIсессии Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области № 232 от 16.07.2015 года,Совет народных депутатов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
                                                        Решил:

1. Передать безвозмездно в государственную собственность Воронежской  области,  муниципальное имущество муниципального образования  Копенкинского сельского поселения  Россошанского муниципального района Воронежской области .
             2. Установить, что право собственности Воронежской области на передаваемое имущество возникнет с момента подписания передаточного акта.
               3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»  и на официальном сайте Копенкинского сельского поселения в сети «Интернет».

                4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Копенкинского сельского поселения .

  Глава Копенкинского сельского поселения                               Омельченко Н.Н.

                                                                                                                                                            Приложение к решению Совета народных
                                                                                                                                               депутатов Копенкинского сельского
 поселения Россошанского муниципального
                                                                                                                                      района Воронежской области
                                                                                                                                                             от  01.11.2018 г. № 200
Перечень имущества,находивщегося в муниципальной собственности   Копенкинского сельского поселения  Россошанского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Протяженность сооружения
	Площадь земельного участка
	Кадастровый номер сооружения/земельного участка

	1
	Автомобильная дорога п.Копенкина-х.Перещепное
	Воронежская область,Россошанский район,Копенкинское сельское поселение,п.Копенкина-х.Перещепное.
	Автомобильная дорога п.Копенкина-х.Перещепное 3064 м

	Автомобильная дорога п.Копенкина-х.Перещепное ,кадастровый номер: 36:27:0000000:5003,протяженность объекта 3064 м. состояние хорошее.

	2
	Земельный участок
(автомобильной дороги п.Копенкина-х.Перещепное)
	Воронежская область Россошанский район, Копенкинское сельское поселение автомобильная дорога п.Копенкина-х.Перещепное

	Земельный участок(автомобильной дороги п.Копенкина-х.Перещепное)
1224 кв.м
	Земельный участок(автомобильной дороги п.Копенкина-х.Перещепное)
36:27:0290001:43

	3
	Земельный участок
(автомобильной дороги п.Копенкина-х.Перещепное)
	Воронежская область Россошанский район, Копенкинское сельское поселение автомобильная дорога п.Копенкина-х.Перещепное

	Земельный участок(автомобильной дороги п.Копенкина-х.Перещепное)
3434 кв.м
	Земельный участок(автомобильной дороги п.Копенкина-х.Перещепное)
36:27:0320002:13

	4
	Земельный участок
(автомобильной дороги п.Копенкина-х.Перещепное)
	Воронежская область Россошанский район, Копенкинское сельское поселение автомобильная дорога п.Копенкина-х.Перещепное

	Земельный участок(автомобильной дороги п.Копенкина-х.Перещепное)
25522 кв.м
	Земельный участок(автомобильнодороги п.Копенкина-х.Перещепное)
36:27:0000000:4926

Глава Копенкинского сельского поселения                                                  Омельченко Н.Н.